
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О награждении 
 

В соответствии со статьей 20 Положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», по представлениям  
руководителей учреждений, предприятий и организаций ЗАТО г. Заозерска, заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и защите прав граждан, Совет 
депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска: 
 
1) за ответственную, активную и плодотворную работу, вклад в развитие местного 

самоуправления и в связи с празднованием Дня города следующих сотрудников Управления 
муниципального имущества Администрации ЗАТО города Заозерска: 

-  Васильеву Евгению Игоревну, специалиста 1 категории; 
- Парфенюк Викторию Георгиевну, ведущего специалиста сектора бухгалтерского 

учета и планирования; 
 2) за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города: 
а) работников  ООО «Жилищно-эксплуатационный участок – 1»: 
- Грозовскую Тамару Александровну, уборщика производственных и служебных 

помещений; 
- Какунец Веру Михайловну, уборщика производственных и служебных помещений; 
- Кобзарь Викторию Викторовну, уборщика производственных и служебных 

помещений;  
- Козак Михаила Михайловича, слесаря - сантехника;  
- Пирогова Виталия Петровича, электрогазосварщика; 
- Цехановского Дмитрия Валерьевича, слесаря – сантехника; 
 б) работников  ООО «Жилищно-эксплуатационный участок – 2»: 
- Антохи Елену Владимировну, уборщика производственных и служебных помещений;  
- Пономарева Александра Петровича, плотника; 
- Салат Таисию Станиславовну, уборщика производственных и служебных помещений;  
 в) сотрудников филиала № 30 Федерального государственного унитарного предприятия 

«Атом-охрана»: 
- Абрамову Лилию Александровну, охранника ведомственной охраны № 1; 
- Летицкого Виталия Николаевича, помощника начальника караула ведомственной 

охраны № 1; 
г) сотрудников Государственного областного учреждения социального обслуживания 

системы социальной защиты населения «Центра социальной помощи семье и детям ЗАТО г. 
Заозерск»: 
            - Семенец Ирину Владимировну, буфетчицу; 

- Тарантаеву Наталью Николаевну, воспитателя; 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

90 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 сентября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



  
3) за многолетний добросовестный труд, творчество и инициативу, личный вклад в 

развитие системы дополнительного образования города, в связи с 15-летием работы в 
должности директора муниципального образовательного учреждения «Межшкольный 
учебный комбинат»  и  празднованием Дня города Чернову Людмилу Александровну, 
директора МОУ «Межшкольный учебный комбинат»; 

4) за многолетнюю работу, оказание помощи жителям города при разрешении 
социальных проблем и трудных жизненных ситуаций, активное участие в региональных и 
городских социальных акциях и в связи с празднованием Дня города Государственное 
областное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения 
«Центр социальной помощи семье и детям ЗАТО г. Заозерск». 

 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
 
24 сентября 2009 года № 90-2450 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

